[ passerelle a fondo forato | perforated bottom cable trays ]
PFL
IMPIANTI INDUSTRIALI SpA
2
PF
L
[ passerelle a fondo forato | perforated bottom cable trays ]
PF

on
ta
l b
en
d
]
PF
L
Descr. H W R Th
CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
Descr. h W R Th
COPERCHIO | COVER CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
ELEMENTO | ELEMENT
12 150 1PFL-CC90-1-50 50
12 150 1PFL-CC90-1-100 100
12 150 1PFL-CC90-1-200 200
12 150 1PFL-CC90-1-300 300
12 150 1PFL-CC90-1-400 400
12 150 1PFL-CC90-1-500 500
L0C91001
L0C91002
L0C91004
L0C91006
L0C91008
L0C91010
CIC91002AFT
CIC91004AFT
CIC91006AFT
CIC91008AFT
CIC91010AFT
CYC91002AFT
CYC91004AFT
CYC91006AFT
CYC91008AFT
CYC91010AFT
25 50 150PFL25-C90-1-50
25 100 150PFL25-C90-1-100
25 150
25 150
50 150
50 150

75 150
75 150
75 150
75 150
PFL75-C90-1-100
PFL75-C90-1-200
PFL75-C90-1-300
PFL75-C90-1-400
1,2
1,2
1,2
1,2
100
200
300
75 150PFL75-C90-1-500 1,2
400
500
75 150
75 150

iz
on
ta
l b
en
d
]
PF
L
Descr. H W R Th
ELEMENTO | ELEMENT CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
Descr. h W R Th
COPERCHIO | COVER CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
25 50 150PFL25-C45-1-50
25 100 150PFL25-C45-1-100
25 150
25 150
50 150
50 150

75 150
75 150
75 150
75 150
PFL75-C45-1-100
PFL75-C45-1-200
PFL75-C45-1-300
PFL75-C45-1-400
1,2
1,2
1,2
1,2
100
200
300
75 150PFL75-C45-1-500 1,2
400
500
75 150
75 150

PIC41008AGC
PIC41010AGC
PYC41001AKA
PYC41002AKA
PYC41004AKA
PYC41006AKA
PYC41001AGD
PYC41002AGD
PYC41004AGD
PYC41006AGD
PYC41002AGC
PYC41004AGC
PYC41006AGC
PYC41008AGC
PYC41010AGC
12 150 1PFL-CC45-1-50 50
12 150 1PFL-CC45-1-100 100
12 150 1PFL-CC45-1-200 200
12 150 1PFL-CC45-1-300 300
12 150 1PFL-CC45-1-400 400
12 150 1PFL-CC45-1-500 500
L0C41001
L0C41002
L0C41004
L0C41006

er
tic
al
 b
en
d
]
PF
L
Descr. H W R Th
ELEMENTO | ELEMENT CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
Descr. h W R Th
COPERCHIO | COVER CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
25 50 150PFL25-CS90-1-50
25 100 150PFL25-CS90-1-100
25 150
25 150
50 150
50 150

75 150
75 150
75 150
75 150
PFL75-CS90-1-100
PFL75-CS90-1-200
PFL75-CS90-1-300
PFL75-CS90-1-400
1,2
1,2
1,2
1,2
100
200
300
75 150PFL75-CS90-1-500 1,2
400
500
75 150
75 150

PIS91008AGC
PIS91010AGC
PYS91001AKA
PYS91002AKA
PYS91004AKA
PYS91006AKA
PYS91001AGD
PYS91002AGD
PYS91004AGD
PYS91006AGD
PYS91002AGC
PYS91004AGC
PYS91006AGC
PYS91008AGC
PYS91010AGC
12 150 1PFL25-CCS90-1-50 50
12 150 1PFL25-CCS90-1-100 100
12 150 1PFL50-CCS90-1-50 50
12 150 1PFL50-CCS90-1-100 100
12 150 1PFL50-CCS90-1-200 200
12 150 1PFL50-CCS90-1-300 300
L0S91101
L0S91102
L0S91201
L0S91202
L0S91204
L0S91206
CIS91002ALW
CIS91001ADN
CIS91002ADN
CIS91004ADN
CIS91006ADN
CYS91002ALW
CYS91001ADN
CYS91002ADN
CYS91004ADN
CYS91006ADN
A Richiesta.  Materiale: Alluminio - Finitura: Verniciatura - Altezza (H): 50÷100 mm - Raggio (R): 100÷300 mm - Spessore (Th): 1,0 - 1,2 -1,5 - 2 mm.
On request.  Material: Aluminium - Finish: Paint job - Height (H): 50÷100 mm - Radius (R): 100÷300 mm - Thickness (Th): 1,0 - 1,2 - 1,5 - 2 mm.
CIS91001ALW CYS91001ALW
PZS91002ASO
PZS91004ASO
PZS91006ASO
PZS91008ASO
PZS91010ASO
12 150 1PFL75-CCS90-1-100 100
12 150 1PFL75-CCS90-1-200 200
12 150 1PFL75-CCS90-1-300 300
12 150 1PFL75-CCS90-1-400 400
12 150 1PFL75-CCS90-1-500 500
L0S91302
L0S91304
L0S91306
L0S91308

er
tic
al
 b
en
d
]
PF
L
Descr. H W R Th
ELEMENTO | ELEMENT CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
Descr. h W R Th
COPERCHIO | COVER CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
25 50 150PFL25-CS45-1-50
25 100 150PFL25-CS45-1-100
25 150
25 150
50 150
50 150

75 150
75 150
75 150
75 150
PFL75-CS45-1-100
PFL75-CS45-1-200
PFL75-CS45-1-300
PFL75-CS45-1-400
1,2
1,2
1,2
1,2
100
200
300
75 150PFL75-CS45-1-500 1,2
400
500
75 150
75 150

PIS41008AGC
PIS41010AGC
PYS41001AKA
PYS41002AKA
PYS41004AKA
PYS41006AKA
PYS41001AGD
PYS41002AGD
PYS41004AGD
PYS41006AGD
PYS41002AGC
PYS41004AGC
PYS41006AGC
PYS41008AGC
PYS41010AGC
12 150 1PFL25-CCS45-1-50 50
12 150 1PFL25-CCS45-1-100 100
12 150 1PFL50-CCS45-1-50 50
12 150 1PFL50-CCS45-1-100 100
12 150 1PFL50-CCS45-1-200 200
12 150 1PFL50-CCS45-1-300 300
L0S41101
L0S41102
L0S41201
L0S41202
L0S41204
L0S41206
CIS41002ALW
CIS41001ADN
CIS41002ADN
CIS41004ADN
CIS41006ADN
CYS41002ALW
CYS41001ADN
CYS41002ADN
CYS41004ADN
CYS41006ADN
A Richiesta.  Materiale: Alluminio - Finitura: Verniciatura - Altezza (H): 50÷100 mm - Raggio (R): 100÷300 mm - Spessore (Th): 1,0 - 1,2 -1,5 - 2 mm.
On request.  Material: Aluminium - Finish: Paint job - Height (H): 50÷100 mm - Radius (R): 100÷300 mm - Thickness (Th): 1,0 - 1,2 - 1,5 - 2 mm.
CIS41001ALW CYS41001ALW
PZS41002ASO
PZS41004ASO
PZS41006ASO
PZS41008ASO
PZS41010ASO
12 150 1PFL75-CCS45-1-100 100
12 150 1PFL75-CCS45-1-200 200
12 150 1PFL75-CCS45-1-300 300
12 150 1PFL75-CCS45-1-400 400
12 150 1PFL75-CCS45-1-500 500
L0S41302
L0S41304
L0S41306
L0S41308

er
tic
al
 b
en
d
]
PF
L
Descr. H W R Th
ELEMENTO | ELEMENT CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
Descr. h W R Th
COPERCHIO | COVER CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
25 50 150PFL25-CD90-1-50
25 100 150PFL25-CD90-1-100
25 150
25 150
50 150
50 150

75 150
75 150
75 150
75 150
PFL75-CD90-1-100
PFL75-CD90-1-200
PFL75-CD90-1-300
PFL75-CD90-1-400
1,2
1,2
1,2
1,2
100
200
300
75 150PFL75-CD90-1-500 1,2
400
500
75 150
75 150

PID91008AGC
PID91010AGC
PYD91001AKA
PYD91002AKA
PYD91004AKA
PYD91006AKA
PYD91001AGD
PYD91002AGD
PYD91004AGD
PYD91006AGD
PYD91002AGC
PYD91004AGC
PYD91006AGC
PYD91008AGC
PYD91010AGC
12 150 1PFL25-CCD90-1-50 50
12 150 1PFL25-CCD90-1-100 100
12 150 1PFL50-CCD90-1-50 50
12 150 1PFL50-CCD90-1-100 100
12 150 1PFL50-CCD90-1-200 200
12 150 1PFL50-CCD90-1-300 300
L0D91101
L0D91102
L0D91201
L0D91202
L0D91204
L0D91206
CID91002ALW
CID91001ADN
CID91002ADN
CID91004ADN
CID91006ADN
CYD91002ALW
CYD91001ADN
CYD91002ADN
CYD91004ADN
CYD91006ADN
A Richiesta.  Materiale: Alluminio - Finitura: Verniciatura - Altezza (H): 50÷100 mm - Raggio (R): 100÷300 mm - Spessore (Th): 1,0 - 1,2 -1,5 - 2 mm.
On request.  Material: Aluminium - Finish: Paint job - Height (H): 50÷100 mm - Radius (R): 100÷300 mm - Thickness (Th): 1,0 - 1,2 - 1,5 - 2 mm.
CID91001ALW CYD91001ALW
PZD91002ASO
PZD91004ASO
PZD91006ASO
PZD91008ASO
PZD91010ASO
12 150 1PFL75-CCD90-1-100 100
12 150 1PFL75-CCD90-1-200 200
12 150 1PFL75-CCD90-1-300 300
12 150 1PFL75-CCD90-1-400 400
12 150 1PFL75-CCD90-1-500 500
L0D91302
L0D91304
L0D91306
L0D91308

er
tic
al
 b
en
d
]
PF
L
Descr. H W R Th
ELEMENTO | ELEMENT CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
Descr. h W R Th
COPERCHIO | COVER CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
25 50 150PFL25-CD45-1-50
25 100 150PFL25-CD45-1-100
25 150
25 150
50 150
50 150

75 150
75 150
75 150
75 150
PFL75-CD45-1-100
PFL75-CD45-1-200
PFL75-CD45-1-300
PFL75-CD45-1-400
1,2
1,2
1,2
1,2
100
200
300
75 150PFL75-CD45-1-500 1,2
400
500
75 150
75 150

PID41008AGC
PID41010AGC
PYD41001AKA
PYD41002AKA
PYD41004AKA
PYD41006AKA
PYD41001AGD
PYD41002AGD
PYD41004AGD
PYD41006AGD
PYD41002AGC
PYD41004AGC
PYD41006AGC
PYD41008AGC
PYD41010AGC
12 150 1PFL25-CCD45-1-50 50
12 150 1PFL25-CCD45-1-100 100
12 150 1PFL50-CCD45-1-50 50
12 150 1PFL50-CCD45-1-100 100
12 150 1PFL50-CCD45-1-200 200
12 150 1PFL50-CCD45-1-300 300
L0D41101
L0D41102
L0D41201
L0D41202
L0D41204
L0D41206
CID41002ALW
CID41001ADN
CID41002ADN
CID41004ADN
CID41006ADN
CYD41002ALW
CYD41001ADN
CYD41002ADN
CYD41004ADN
CYD41006ADN
A Richiesta.  Materiale: Alluminio - Finitura: Verniciatura - Altezza (H): 50÷100 mm - Raggio (R): 100÷300 mm - Spessore (Th): 1,0 - 1,2 -1,5 - 2 mm.
On request.  Material: Aluminium - Finish: Paint job - Height (H): 50÷100 mm - Radius (R): 100÷300 mm - Thickness (Th): 1,0 - 1,2 - 1,5 - 2 mm.
CID41001ALW CYD41001ALW
PZD41002ASO
PZD41004ASO
PZD41006ASO
PZD41008ASO
PZD41010ASO
12 150 1PFL75-CCD45-1-100 100
12 150 1PFL75-CCD45-1-200 200
12 150 1PFL75-CCD45-1-300 300
12 150 1PFL75-CCD45-1-400 400
12 150 1PFL75-CCD45-1-500 500
L0D41302
L0D41304
L0D41306
L0D41308

io
ne
 T
 |
te
e
]
PF
L
Descr. H W R Th
ELEMENTO | ELEMENT CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
Descr. h W R Th
COPERCHIO | COVER CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
25 50 150PFL25-T-1-50
25 100 150PFL25-T-1-100
25 150
25 150
50 150
50 150

75 150
75 150
75 150
75 150
PFL75-T-1-100
PFL75-T-1-200
PFL75-T-1-300
PFL75-T-1-400
1,2
1,2
1,2
1,2
100
200
300
75 150PFL75-T-1-500 1,2
400
500
75 150
75 150

PYT01006AKA
PYT01001AGD
PYT01002AGD
PYT01004AGD
PYT01006AGD
PYT01002AGC
PYT01004AGC
PYT01006AGC
PYT01008AGC
PYT01010AGC
PZT01002ASO
PZT01004ASO
PZT01006ASO
PZT01008ASO
PZT01010ASO
12 150 1PFL-CT-1-50 50
12 150 1PFL-CT-1-100 100
12 150 1PFL-CT-1-200 200
12 150 1PFL-CT-1-300 300
12 150 1PFL-CT-1-400 400
12 150 1PFL-CT-1-500 500
L0T01001
L0T01002
L0T01004
L0T01006

la
te
ra
l t
ee
 ]
PF
L
[ derivazione T laterale | lateral tee ][ derivazione T laterale | lateral tee ]
Descr. H W R Th
ELEMENTO | ELEMENT CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
Descr. h W R Th
COPERCHIO | COVER CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
25 50 150PFL25-TL-1-50
25 100 150PFL25-TL-1-100
25 150
25 150
50 150
50 150

75 150
75 150
75 150
75 150
PFL75-TL-1-100
PFL75-TL-1-200
PFL75-TL-1-300
PFL75-TL-1-400
1,2
1,2
1,2
1,2
100
200
300
75 150PFL75-TL-1-500 1,2
400
500
75 150
75 150

PYTL1006AKA
PYTL1001AGD
PYTL1002AGD
PYTL1004AGD
PYTL1006AGD
PYTL1002AGC
PYTL1004AGC
PYTL1006AGC
PYTL1008AGC
PYTL1010AGC
PZTL1002ASO
PZTL1004ASO
PZTL1006ASO
PZTL1008ASO
PZTL1010ASO
12 150 1PFL-CTL-1-50 50
12 150 1PFL-CTL-1-100 100
12 150 1PFL-CTL-1-200 200
12 150 1PFL-CTL-1-300 300
12 150 1PFL-CTL-1-400 400
12 150 1PFL-CTL-1-500 500
L0TL1001
L0TL1002
L0TL1004
L0TL1006

o
| c
ro
ss
 ]
PF
L
Descr. H W R Th
ELEMENTO | ELEMENT CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316Descr. H W R Th
ELEMENTO | ELEMENT CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
Descr. h W R Th
COPERCHIO | COVER CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
25 50 150PFL25-X-1-50
25 100 150PFL25-X-1-100
25 150
25 150
50 150
50 150

75 150
75 150
75 150
75 150
PFL75-X-1-100
PFL75-X-1-200
PFL75-X-1-300
PFL75-X-1-400
1,2
1,2
1,2
1,2
100
200
300
75 150PFL75-X-1-500 1,2
400
500
75 150
75 150

PYX01006AKA
PYX01001AGD
PYX01002AGD
PYX01004AGD
PYX01006AGD
PYX01002AGC
PYX01004AGC
PYX01006AGC
PYX01008AGC
PYX01010AGC
PZX01002ASO
PZX01004ASO
PZX01006ASO
PZX01008ASO
PZX01010ASO
12 150 1PFL-CX-1-50 50
12 150 1PFL-CX-1-100 100
12 150 1PFL-CX-1-200 200
12 150 1PFL-CX-1-300 300
12 150 1PFL-CX-1-400 400
12 150 1PFL-CX-1-500 500
L0X01001
L0X01002
L0X01004
L0X01006

du
ct
io
n
]
PF
L
Descr. H W L Th
ELEMENTO | ELEMENT CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
Descr. h W Th
COPERCHIO | COVER CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
w
w
PFL25-RC-100/50 25 100 50 125 1
PFL25-RC-100/50 25 100 50 125 1,2
12 1PFL-CRC-100/50 100 50
12 1PFL-CRC-200/100 200 100
12 1PFL-CRC-300/100 300 100
12 1PFL-CRC-300/200 300 200
12 1PFL-CRC-400/100 400 100
12 1PFL-CRC-400/200 400 200
12 1PFL-CRC-400/300 400 300
12 1PFL-CRC-500/100 500 100
12 1PFL-CRC-500/200 500 200
12 1PFL-CRC-500/300 500 300
12 1PFL-CRC-500/400 500 400
L0RC0201
L0RC0402
L0RC0602
L0RC0604

CIRC1004AFT
CIRC1006AFT
CIRC1008AFT
CIRC1202AFT
CYRC0402AFT
CYRC0602AFT
CYRC0604AFT
CYRC0802AFT
CYRC0804AFT
CYRC0806AFT
CYRC1002AFT
CYRC1004AFT
CYRC1006AFT
CYRC1008AFT
CYRC1202AFT
PFL50-RC-300/100 50 300 100 200 1,2
PFL50-RC-300/200 50 300 200 150 1,2
PFL50-RC-100/50 50 100 50 125 1,2
PFL50-RC-200/100 50 200 100 150 1,2
PFL50-RC-300/100 50 300 100 200 1,5
PFL50-RC-300/200 50 300 200 150 1,5
PFL50-RC-100/50 50 100 50 125 1,5
PFL50-RC-200/100 50 200 100 150 1,5
PFL75-RC-500/300 75 500 300 200 1,2
PFL75-RC-500/400 75 500 400 150 1,2
PFL75-RC-500/100 75 500 100 300 1,2
PFL75-RC-500/200 75 500 200 250 1,2
PFL75-RC-400/200 75 400 200 200 1,2
PFL75-RC-400/300 75 400 300 150 1,2
PFL75-RC-300/200 75 300 200 150 1,2
PFL75-RC-400/100 75 400 100 250 1,2
PFL75-RC-200/100 75 200 100 150 1,2
PFL75-RC-300/100 75 300 100 200 1,2
PFL75-RC-500/300 75 500 300 200 1,5
PFL75-RC-500/400 75 500 400 150 1,5
PFL75-RC-500/100 75 500 100 300 1,5
PFL75-RC-500/200 75 500 200 250 1,5

 re
du
ct
io
n
]
PF
L
Descr. H W L Th
ELEMENTO | ELEMENT CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316w
h
Descr. h W Th
COPERCHIO | COVER CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316w
PFL25-RD-100/50 25 100 50 150 1
PFL25-RD-100/50 25 100 50 150 1,2
12 1PFL-CRD-100/50 100 50
12 1PFL-CRD-200/100 200 100
12 1PFL-CRD-300/100 300 100
12 1PFL-CRD-300/200 300 200
12 1PFL-CRD-400/100 400 100
12 1PFL-CRD-400/200 400 200
12 1PFL-CRD-400/300 400 300
12 1PFL-CRD-500/100 500 100
12 1PFL-CRD-500/200 500 200
12 1PFL-CRD-500/300 500 300
12 1PFL-CRD-500/400 500 400
L0RD0201
L0RD0402
L0RD0602
L0RD0604

CIRD1004AFT
CIRD1006AFT
CIRD1008AFT
CIRD1202AFT
CYRD0402AFT
CYRD0602AFT
CYRD0604AFT
CYRD0802AFT
CYRD0804AFT
CYRD0806AFT
CYRD1002AFT
CYRD1004AFT
CYRD1006AFT
CYRD1008AFT
CYRD1202AFT
PFL50-RD-300/100 50 300 100 300 1,2
PFL50-RD-300/200 50 300 200 200 1,2
PFL50-RD-100/50 50 100 50 150 1,2
PFL50-RD-200/100 50 200 100 200 1,2
PFL50-RD-300/100 50 300 100 300 1,5
PFL50-RD-300/200 50 300 200 200 1,5
PFL50-RD-100/50 50 100 50 150 1,5
PFL50-RD-200/100 50 200 100 200 1,5
PFL75-RD-500/300 75 500 300 1,2
PFL75-RD-500/400 75 500 400 1,2
PFL75-RD-500/100 75 500 100 1,2
PFL75-RD-500/200 75 500 200 1,2
PFL75-RD-400/200 75 400 200 1,2
PFL75-RD-400/300 75 400 300 1,2
PFL75-RD-300/200 75 300 200 1,2
PFL75-RD-400/100 75 400 100 1,2
PFL75-RD-200/100 75 200 100 1,2
PFL75-RD-300/100 75 300 100 1,2
PFL75-RD-500/300 75 500 300 300 1,5
PFL75-RD-500/400 75 500 400 200 1,5
PFL75-RD-500/100 75 500 100 500 1,5
PFL75-RD-500/200 75 500 200 400 1,5

t r
ed
uc
tio
n
]
PF
L
Descr. H W L Th
ELEMENTO | ELEMENT CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316w
h
Descr. h W Th
COPERCHIO | COVER CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316w
PFL25-RS-100/50 25 100 50 150 1
PFL25-RS-100/50 25 100 50 150 1,2
12 1PFL-CRS-100/50 100 50
12 1PFL-CRS-200/100 200 100
12 1PFL-CRS-300/100 300 100
12 1PFL-CRS-300/200 300 200
12 1PFL-CRS-400/100 400 100
12 1PFL-CRS-400/200 400 200
12 1PFL-CRS-400/300 400 300
12 1PFL-CRS-500/100 500 100
12 1PFL-CRS-500/200 500 200
12 1PFL-CRS-500/300 500 300
12 1PFL-CRS-500/400 500 400
L0RS0201
L0RS0402
L0RS0602
L0RS0604

CIRS1004AFT
CIRS1006AFT
CIRS1008AFT
CIRS1202AFT
CYRS0402AFT
CYRS0602AFT
CYRS0604AFT
CYRS0802AFT
CYRS0804AFT
CYRS0806AFT
CYRS1002AFT
CYRS1004AFT
CYRS1006AFT
CYRS1008AFT
CYRS1202AFT
PFL50-RS-300/100 50 300 100 300 1,2
PFL50-RS-300/200 50 300 200 200 1,2
PFL50-RS-100/50 50 100 50 150 1,2
PFL50-RS-200/100 50 200 100 200 1,2
PFL50-RS-300/100 50 300 100 300 1,5
PFL50-RS-300/200 50 300 200 200 1,5
PFL50-RS-100/50 50 100 50 150 1,5
PFL50-RS-200/100 50 200 100 200 1,5
PFL75-RS-500/300 75 500 300 1,2
PFL75-RS-500/400 75 500 400 1,2
PFL75-RS-500/100 75 500 100 1,2
PFL75-RS-500/200 75 500 200 1,2
PFL75-RS-400/200 75 400 200 1,2
PFL75-RS-400/300 75 400 300 1,2
PFL75-RS-300/200 75 300 200 1,2
PFL75-RS-400/100 75 400 100 1,2
PFL75-RS-200/100 75 200 100 1,2
PFL75-RS-300/100 75 300 100 1,2
PFL75-RS-500/300 75 500 300 300 1,5
PFL75-RS-500/400 75 500 400 200 1,5
PFL75-RS-500/100 75 500 100 500 1,5
PFL75-RS-500/200 75 500 200 400 1,5

AYGR0004BDW
AYGR0005BDW
AYGR0001AMV
AYGR0002AMV
AYGR0003AMV
AYGR0004AMV
AYGR0005AMV
AYGR0002BDX
AYGR0004BDX
AYGR0006BDX
AYGR0008BDX
AYGR0002BDY
AYGR0004BDY
AYGR0006BDY
AYGR0008BDY
PFL25-TP-50 25 50 E0TP0101
Descr. H W
ELEMENTO | ELEMENT CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
AITP0001BDZ
A Richiesta.  Materiale: Alluminio - Finitura: Verniciatura - Spessore (Th): 1,0 - 1,2 -1,5 - 2 mm. On request.  Material: Aluminium - Finish: Paint job - Thickness (Th): 1,0 - 1,2 - 1,5 - 2 mm.
PFL50-SS 45 1,5 E0SS3050
Descr. H Th
ELEMENTO | ELEMENT CODICE | CODE
HDG AISI 304 AISI 316
AISS3000AME
A Richiesta.  Materiale: Alluminio - Finitura: Verniciatura - Spessore (Th): 1,0 - 1,2 -1,5 - 2 mm. On request.  Material: Aluminium - Finish: Paint job - Thickness (Th): 1,0 - 1,2 - 1,5 - 2 mm.
E0SS3075 AISS3000BEBPFL75-SS 70 1,5
PFL25-TP-100 25 100 E0TP0102 AITP0002BDZ
PFL25-SS 20 1,5 E0SS3025 AISS3000BEA
23
[ a
cc
es
so
ri
| a
cc
es
so
rie
s
]
PF
L
[ terminazione passerella | end plate ]
[ setto separatore | divider ]
PFL50-TP-50 50 50
PFL50-TP-100 50 100
PFL50-TP-200 50 200
PFL50-TP-300 50 300
PFL75-TP-400 75 400
PFL75-TP-500 75 500
E0TP0201 AITP0001AOC
E0TP0202 AITP0002AOC
E0TP0204 AITP0004AOC
E0TP0206 AITP0006AOC

W
H
20 3000
H
AYTP0001BDZ
AYTP0002BDZ
AYTP0001AOC
AYTP0002AOC
AYTP0004AOC
AYTP0006AOC
AYTP0008AOB
AYTP0010AOB
AYSS3000AME
AYSS3000BEB
AYSS3000BEA
PFL75-TP-300 75 300 1,5
PFL75-TP-200 75 200 1,5
PFL75-TP-100 75 100 1,5
E0TP0306 AITP0006AOB AYTP0006AOB
E0TP0304 AITP0004AOB AYTP0004AOB
E0TP0302 AITP0002AOB AYTP0002AOB
24